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Sección Mes Reportado: Febrero

Vigencia Fiscal:

I.E. EDUCATIVA ANTONIO RICAURTE

RECURSOS ADMINISTRADOSRECURSOS ADMINISTRADOS RECURSOS DE LA NACIÓN

MODIFICACIONES
TRASLADOSDESCRIPCIÓN

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

APROPIACION
INICIAL

CREDITOS CONTRACRE
ADICIONES REDUCCIONES

APROPIACION
DEFINITIVA COMPROMISOS OBLIGACIONES PAGOS SALDO

COMPROMISOS
SALDO

OBLIGACIONES

%EJECSALDO
APROPIACION

16 BELEN 72,832,579 72,832,579 72,832,579 0.00%

16935 935 72,832,579 72,832,579 72,832,579 0.00%

169351610 EL RINCON 72,832,579 72,832,579 72,832,579 0.00%

169351610105001001023 INSTITUCION EDUCATIVA ANTONIO RICAURTE72,832,579 72,832,579 72,832,579 0.00%

1693516101050010010232 GASTOS 72,832,579 72,832,579 72,832,579 0.00%

16935161010500100102321 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO52,334,000 52,334,000 52,334,000 0.00%

169351610105001001023211GASTOS DE PERSONAL 13,180,000 13,180,000 13,180,000 0.00%

1693516101050010010232111101152Remuneración servicios técnicos 4,300,000 4,300,000 4,300,000 0.00%

1693516101050010010232111102152Prestación de servicios profesionales8,880,000 8,880,000 8,880,000 0.00%

169351610105001001023212GASTOS GENERALES 39,154,000 39,154,000 39,154,000 0.00%

1693516101050010010232121204072Compra de Equipos 6,000,000 6,000,000 6,000,000 0.00%

1693516101050010010232121205071Materiales y suministros 2,884,000 2,884,000 2,884,000 0.00%

1693516101050010010232121205072Materiales y suministros 22,000,000 22,000,000 22,000,000 0.00%

1693516101050010010232122210111Servicio de Teléfono 1,020,000 1,020,000 1,020,000 0.00%

1693516101050010010232122414162Impresos y publicaciones 5,100,000 5,100,000 5,100,000 0.00%

1693516101050010010232122616181Comisión Bancaria 100,000 100,000 100,000 0.00%

1693516101050010010232122616182Comisión Bancaria 50,000 50,000 50,000 0.00%

1693516101050010010232122618182Comunicaciones y Transporte 2,000,000 2,000,000 2,000,000 0.00%

16935161010500100102322  GASTOS DE INVERSION 20,498,579 20,498,579 20,498,579 0.00%

169351610105001001023221PROYECTOS DE FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL5,000,000 5,000,000 5,000,000 0.00%

1693516101050010010232214122262Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos5,000,000 5,000,000 5,000,000 0.00%

169351610105001001023222PROYECTOS DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA15,498,579 15,498,579 15,498,579 0.00%

1693516101050010010232225128201Mantenimiento de infraestructura educativa1,000,000 1,000,000 1,000,000 0.00%

1693516101050010010232225128202Mantenimiento de infraestructura educativa14,498,579 14,498,579 14,498,579 0.00%
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SALDO %EJECUCION

16 BELEN 72,832,579 72,832,579 481,157 481,325 72,351,254 0.66%

16935 935 72,832,579 72,832,579 481,157 481,325 72,351,254 0.66%

169351610 EL RINCON 72,832,579 72,832,579 481,157 481,325 72,351,254 0.66%

169351610105001001023INSTITUCION EDUCATIVA ANTONIO RICAURTE72,832,579 72,832,579 481,157 481,325 72,351,254 0.66%

1693516101050010010231INGRESOS 72,832,579 72,832,579 481,157 481,325 72,351,254 0.66%

16935161010500100102311INGRESOS CORRIENTES 72,822,579 72,822,579 481,000 481,000 72,341,579 0.66%

169351610105001001023111INGRESOS OPERACIONALES 5,000,000 5,000,000 481,000 481,000 4,519,000 9.62%

16935161010500100102311101011Ingresos por Contrato de Concesión 4,600,000 4,600,000 465,000 465,000 4,135,000 10.11%

16935161010500100102311102011Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial400,000 400,000 16,000 16,000 384,000 4.00%

169351610105001001023112INGRESOS SGP GRATUIDAD 67,822,579 67,822,579 67,822,579 0.00%

16935161010500100102311205022Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 67,822,579 67,822,579 67,822,579 0.00%

16935161010500100102312RECURSOS DE CAPITAL 10,000 10,000 157 325 9,675 1.57%

169351610105001001023123INGRESOS FINANCIEROS 10,000 10,000 157 325 9,675 1.57%

16935161010500100102312315051Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios4,000 4,000 69 159 3,841 1.73%

16935161010500100102312316052Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad6,000 6,000 88 166 5,834 1.47%
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